



DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych**

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na :
Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego – DZP.381.19LC.2022

Do Zmawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy projektu umowy:

Dot. § 2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?

ODPOWIEDŹ: TAK

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis § 2 ust. 5 w następujący sposób:
Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto
Każdorazowa dostawa częściowa zamówionego sprzętu laboratoryjnego odbywać się będzie na podstawie zamówień składanych przez Dział Zaopatrzenia Zamawiającego e-mail: zaopatrzenie@uck.katowice.pl, aokon@uck.katowice.pl, tel. (32) 789-41- 59,(32) 358 -14-10 którzy są upoważnieni również do składania reklamacji, o których mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.

PYTANIE 2

Dot. §5 ust. 1 lit. d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% **niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia brutto**”?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis §5 ust. 1 lit. d umowy powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy.

ODPOWIEDŹ: NIE

Zgodnie z SWZ, ww. kara dotyczy jedynie przypadku jeżeli z uwagi na niewykonanie umowy przez Wykonawcę konieczne będzie jej rozwiązanie.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka).

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 4

Dot. pakietu 1, poz. 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipety o zakresie 10-100ul?

ODPOWIEDŹ: TAK



PYTANIE 5

Dot. pakietu 1, poz. 25: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki o wymiarach śr. 16 mm dl. 100 mm (pozostałe parametry bez zmian)?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 6

Dot. pakietu 1, poz. 39: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw nieskładany z drutu powlekanego tworzywem sztucznym spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 7

Dot. pakietu 1, poz. 40: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw nieskładany spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 8

Dot. Pakietu 1, poz. 42: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw nieskładany z drutu powlekanego tworzywem sztucznym spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 9

Dot. pakietu 1, poz. 43: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw nieskładany spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 10

Dot. pakietu 1, poz. 46: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw wykonany z PCV spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 11

Dot. pakietu 1, poz. 50: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barwiacz poziomy na 10 szkiełek mikroskopowych?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 12

Dot. pakietu 1, poz. 51: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barwiacz poziomy na 10 szkiełek mikroskopowych?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 13

Dot. pakietu 1, poz. 64: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szalki Petriego szklane o średnicy 80mm?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 14

Dot. pakietu 1, poz. 64: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szalki Petriego szklane o średnicy 100mm?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 15

Pozycja 15: Czy Zamawiający dopuści pipetę automatyczną w zakresie 20-200ul?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 16

Pozycja 16: Czy Zamawiający dopuści bagietki laboratoryjne z polistyrenu o wymiarach 5x125mm?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 17

Pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści probówki stożkowe bez podziałki? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: TAK



PYTANIE 18

Pozycja 25: Czy Zamawiający dopuści probówki 16x100mm o pojemności 10-11ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 19

Pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści pojemniki z pokrywką bez „wypustki” do obcięcia? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 20

Pozycja 39: - Czy Zamawiający dopuści statyw z polipropylenu o śr. 12mm na 90 miejsc? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ –

ODPOWIEDŹ: TAK

Czy Zamawiający dopuści statyw o śr. 12mm na 20 probówek z drutu powlekanego PTFE?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 21

Pozycja 40: - Czy Zamawiający dopuści statyw z polipropylenu o śr. 12mm na 90 miejsc? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

Czy Zamawiający dopuści statyw o śr. 12mm na 50 probówek z drutu powlekanego PTFE?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 22

Pozycja 41: - Czy Zamawiający dopuści statyw z polipropylenu o śr. 16mm na 60 miejsc? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

Czy Zamawiający dopuści statyw o śr. 16mm na 10 probówek z drutu powlekanego PTFE?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 23

Pozycja 42: - Czy Zamawiający dopuści statyw z polipropylenu o śr. 16mm na 60 miejsc? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

Czy Zamawiający dopuści statyw o śr. 16mm na 20 probówek z drutu powlekanego PTFE?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 24

Pozycja 43: - Czy Zamawiający dopuści statyw z polipropylenu o śr. 16mm na 60 miejsc? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

Czy Zamawiający dopuści statyw o śr. 16mm na 50 probówek z drutu powlekanego PTFE?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 25

Pozycja 65: Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe o wymiarach 75x25x1,1mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 26

Pozycja 66: Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe o wymiarach 75x25x1,1mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 27

Pozycja 65: - Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe o wymiarach 75x25x1,1mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe o wymiarach 75x25x1,1mm szlifowane jedynie pod kątem 90 st. ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: TAK

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu

